АДМИНИСТРЛЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

(сосноГоРск)

(сосногоРск>
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСЛ

ЛДМИНИСТРАIЦ4Я

д,r

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от (( )) г.Ii 202I года Nп*\s

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муницип€Lпьного
образования муницип€lJIьного района <<С осногорск)

за 1 квартал 202I года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и пунктом 4 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в

муниципаJIьном образовании муницип€tльного района <<Сосногорск>,

АдминистрациJI муницип€lJIьного района <<Сосногорск)

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муницип€lпьного образования

муниципЕtльного района <<Сосногорск>> за 1 квартЕLл 2021, года по доходаМ В

сумме 3Iб 241 925,8З рублей, по расходам в сумме 303 З2З 377,49 рублеЙ с

превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме |2 9|8 548,34 руб.

согласно IIриложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его приНяТиЯ И

подлежит официальному опублиkбванию.

Глава муниципаJIьного района <Сосно
.Фщщщц

QlРf{) - '.,(,
..',]

,: ,,'/ {]Г, 1*l; оr.,a,,"., \' '
.,5i '5;y;,*-*,;i ,J, ;

й#
руководитель администрации С.В. Щегтяренко